CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 407/2021
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 17 de fevereiro de 2021.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
410/2021, de autoria do Vereador MARCUS VINÍCIUS DUARTE, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio da secretaria
competente, viabilize dois abrigos nos pontos de ônibus a seguir:

 ao lado a Igreja da Penha, Rua 28 de Agosto, do Bairro Amorim;

 próximo à Madeireira Salatiel, Avenida Vereador Geraldo Teodoro,
do Bairro dos Bosques.

Tendo visto que os usuários do transporte coletivo não estão tendo

local adequado para aguardar os ônibus e os abrigos oferecem proteção contra
chuva e sol para as pessoas que estão aguardando.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2021-02-24T12:22:49-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2021-02-24T12:27:46-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro